Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 065/2022

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de Licitações para
conduzir os processos licitatórios para aquisição de Bens e Serviços de Interesse do
Município de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná.

PRESIDENTE: Marcos Vinícius Duarte – RG 8.878.298-4 e CPF 046.496.029-04.

MEMBROS: Fábio Cezar Albino de Souza – RG 8,096,809-4 e CPF034.629.029-54 e
José Claudio da Silva – RG 6.720.550-2 e CPF 867.771.579-72

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, principalmente a Portaria nº. 131/2021, de 28 de dezembro de
2021.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em  07 de novembro de 2022.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos

Prefeito Municipal